



RUNDA 3



WIRTUALNY MARZEC I NOWE WYZWANIA!

Widzicie już zarówno swoje wyniki finansowe, jak też efekty działalności Waszych konkurentów na rynku.

Wyniki w symulacji prezentowane są w formie **Karty wyników**, oceniającej decyzje graczy przez pryzmat wskaźników dotyczących różnych aspektów działalności firmy:

– wynik działalności

To główny wskaźnik, który tak naprawdę jest iloczynem pozostałych pięciu.

– wynik ekonomiczny

Ten wskaźnik ocenia jakość Waszej firmy od strony finansowej. Bierze pod uwagę wynik finansowy oraz zmianę wartości firmy. Wskaźnik jest tym wyższy, im m.in. wyższy zysk w danym miesiącu, a jeśli w danej rundzie mieliście stratę, wskaźnik ten będzie ujemny. Im wyższy wynik ekonomiczny, tym lepiej 😊

– zadowolenie pracowników

Na ten wskaźnik wpływa forma ich zatrudnienia, warunki płacowe, a także to, jaki warunki do pracy im zapewniacie, jakość sprzętu, możliwość szkoleń... a także to, czy często zwalniate pracowników.

– rozwój firmy

W biznesie nie można stać w miejscu! Rozwój osiągniecie poprzez poszerzanie zakresu swoich usług, zakup sprzętu, wyposażenia i udogodnień, wzrost zatrudnienia w firmie.

– wskaźnik zadłużenia

Pokazuje strukturę finansowania Waszej firmy. Jeżeli nie zaciągnęliście kredytów ani pożyczek, wskaźnik będzie wynosił 1, czyli 100% własnego kapitału.

Jak analizować wyniki?

Na panelu gracza po lewej stronie jest wysuwany ciemny margines – pojawiła się na nim środkowa ikonka z filmem prezentującym to zagadnienie. Film dostępny jest także pod adresem: <https://youtu.be/h37exiEhcAQ>.

Obejrzyjcie go uważnie, a później wyciągnijcie wnioski i dokonajcie ustawień sprzedaży na kolejny wirtualny miesiąc!

Co nowego czeka Was w trzeciej rundzie, oprócz możliwości analizy wyników finansowych?

Przede wszystkim możecie świadczyć trzy nowe usługi turystyczne, więc razem Wasza oferta będzie miała ich aż sześć! Rozważcie, czy i na jakich warunkach warto je oferować. Pamiętajcie – liczba usług w ofercie wpływa bezpośrednio na poziom zadowolenia klientów!

Ponadto pojawiły się dwa nowe elementy HR – udogodnienia: radio i automat do kawy. Zastanówcie się, czy zakupić je swoim pracownikom 😊

Życzę powodzenia i udanego podboju rynku!

Aby zwiększyć swoje szanse, zapoznajcie się z materiałem instruktażowym dotyczącym gry w trzeciej rundzie 😊

Dostępny jest pod adresem: <https://youtu.be/PXKTITn7ZMA>.

Wszystko gotowe? Nie zapomnijcie kliknąć WYŚLIJ DECYZJE na swoim panelu gracza 😊 Trzecia runda trwa do 23 października 2023 r. do godziny 23:00, czyli do poniedziałku wieczór. W poniedziałek przed północą wchodzimy w czwartą rundę – nasz wirtualny kwiecień 😊

Powodzenia!